REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh OF .092021
VENDIM

Nr&gdt. 2\ . 08).2021

PER
PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN E VITIT 2021.

Késhilli i Bashkisé Gramsh,né mbledhjen e tij t& datés 3\ . OH.2021 , pasi mori né shqyrtim relacionin
e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim né planin e buxhetit té vitit 20217, mbéshtetur né
ligjiin nr .10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé", né ligjin 130 dt.15.12.2016 “ Pér buxhetin e vitit 2017, né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja dh”, vendim i keshillit bashkiak nr.80 date

28.12.2020,” Per miratimin e programit buxhetor per vitin 2021”.

VENDOSI

I-Té pakésohet fondi i shpenzime per materiale kunder covid-19 ne shumen 450 000 leké llog. 602
kodi programit 09120.

Nr | Emértimi 1 Fondi i Pérdorimi | Shuma ge do |Programi Vérejtje
shpenzimit planifikuar te paksohet

1 |Materiale covid-19 900 000 0 450000 09120 Te ardhurat e vitit




II-Té shtohet fondi pér shpenzime llogaria 602.

Nr Emértimi i shpenzimit Programi | Llogaria |Shtuar Vérejtje
1 | Shpenzime per shoqaten 602 450 000 | Me te ardhurat e vitit
“Albania Event Produktion”

V-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e te Ardhurave Zhvillimit Ekonomik dhe
Menaxhimit Financiar.

V-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit Bashkiak
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